
Referente del procedimento: Raffaella Silvestri tel..0805477265 Fax 0805477264 p.1 
Il Dirigente: Giovanni Lacoppola - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203 080-5428367 –cell. 328-7549742 
Segreteria     080-5477202   -  e-mail :  giovanni.lacoppola@istruzione.it – Sito Web: www.uspbari.net 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail:    usp.ba@istruzione.it   -   uspba@postacert.istruzione.it 
 
 
 
 
Prot. n.  2012/2  -   Area II / U.O. II                                                                    
Coord. : Dr.ssa  A. Tritto 
 
                                                                                                                                        Bari, 31.08.2012 
                           
                                                                               I l   D I R I G E N T E  
 
 
                  VISTI  gli artt. 6, 7  e  8   del  D.M:  n. 52  del 14.06.2012 
                  VISTO il  D.L.  del 16 Aprile 1994  n.  297 
                  VISTA  la Legge 3 maggio  1999 n. 124 
                  VISTO  il D.M. del 14 giugno 2012  di integrazione delle graduatorie ad esaurimento  
                                del personale  docente ed educativo , di cui al D.M. 44 del 12 maggio 2011, 
                                ai sensi dell’art. 14 , commi 2-ter e 2 quater della  Legge n. 14/2012 per il  
                                biennio 2012/2014; 
                  VISTO  il precedente D.P. prot. n. 2012/1 dell’ 1.08.2012 ; 
                  VISTO  le opportune rettifiche apportate in autotutela; 
                   
                                                                    
 
                                                                           D I S P O N E   
 
 
         1 – sono ripubblicazione le Graduatorie ad esaurimento definitive di I e II grado, per la     
provincia di Bari, aggiornate a seguito dello scioglimento della riserva per i docenti già inseriti 
che hanno conseguito il titolo di abilitazione  
         2 – sono altresì ripubblicate le graduatorie ad esaurimento aggiuntive ai sensi del D.M. 
53/2012 e all’inserimento dei titoli validi ai fini della riserva dei posti nonché ai fini della priorità 
della scelta della sede. 
              Tali graduatorie sono consultabili sul sito :  http://www.uspbari.it                                                                                             
                                                                                                     
 
 
 
                                                                                             Il   Dirigente 
                                                                                             G. Lacoppola 


